



Tel.: +45 96 23 54 00  
hjoerring@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørrebro 15  
DK-9800 Hjørring  
CVR no. 20 22 26 70

**KEATECH APS**  
**PARALLELVEJ 13, 9800 HJØRRING**  
**ANNUAL REPORT**  
**1 JULY 2019 - 30 JUNE 2020**  
**3RD FINANCIAL YEAR**

**The Annual Report has been presented and  
adopted at the Company's Annual General  
Meeting on 15 September 2020**

---

**Martin Mikaelson**

**CONTENTS**

	<b>Page</b>
<b>Company Details</b>	
Company Details.....	3
<b>Statement and Report</b>	
Statement by Board of Executives.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
<b>Management's Review</b>	
Management's Review.....	7
<b>Financial Statements 1 July 2019 - 30 June 2020</b>	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Notes.....	11-12
Accounting Policies.....	13-15

**COMPANY DETAILS**

<b>Company</b>	Keatech ApS Parallelvej 13 9800 Hjørring  CVR No.: 38 44 73 78 Established: 24 February 2017 Registered Office: Hjørring Financial Year: 1 July 2019 - 30 June 2020
<b>Board of Executives</b>	Martin Mikaelson
<b>Auditor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
<b>Bank</b>	Spar Nord Bank Østergade 8 9800 Hjørring

## MANAGEMENT'S REVIEW

### **Principal activities**

The principal activities comprise rental of tracking devices.

### **Development in activities and financial position**

Keatech have had a massive growth in number of new customers and GPS devices connected. Company currently operates on the danish market only. The result is as expected and satisfying. Management expects to continue to see tripple percentage growth rates in ARR the years to come.

### **Significant events after the end of the financial year**

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

**INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE**

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK '000
<b>GROSS PROFIT</b> .....		<b>536.336</b>	<b>-406</b>
Staff costs.....	1	-246.334	-449
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-287.600	-119
Other operating expenses.....		-15.693	0
<b>OPERATING LOSS</b> .....		<b>-13.291</b>	<b>-974</b>
Other financial income.....		2.534	0
Other financial expenses.....		-15.202	-4
<b>LOSS BEFORE TAX</b> .....		<b>-25.959</b>	<b>-978</b>
Tax on profit/loss for the year.....	2	38.672	188
<b>PROFIT FOR THE YEAR</b> .....		<b>12.713</b>	<b>-790</b>
<b>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</b>			
Retained earnings.....		12.713	-790
<b>TOTAL</b> .....		<b>12.713</b>	<b>-790</b>



## BALANCE SHEET AT 30 JUNE

ASSETS	Note	2020 DKK	2019 DKK '000
Development projects completed.....		1.641.200	1.036
<b>Intangible fixed assets</b> .....	3	<b>1.641.200</b>	<b>1.036</b>
Other plant, machinery, tools and equipment.....		845.577	291
<b>Tangible fixed assets</b> .....	4	<b>845.577</b>	<b>291</b>
Rent deposit and other receivables.....		15.000	15
<b>Fixed asset investments</b> .....	5	<b>15.000</b>	<b>15</b>
<b>FIXED ASSETS</b> .....		<b>2.501.777</b>	<b>1.342</b>
Finished goods and goods for resale.....		524.801	224
<b>Inventories</b> .....		<b>524.801</b>	<b>224</b>
Trade receivables.....		16.076	0
Corporation tax receivable.....		0	308
Prepayments.....		5.450	0
<b>Receivables</b> .....		<b>21.526</b>	<b>308</b>
<b>Cash and cash equivalents</b> .....		<b>0</b>	<b>236</b>
<b>CURRENT ASSETS</b> .....		<b>546.327</b>	<b>768</b>
<b>ASSETS</b> .....		<b>3.048.104</b>	<b>2.110</b>

## BALANCE SHEET AT 30 JUNE

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2020 DKK	2019 DKK '000
Share capital.....		50.000	50
Reserve for development costs.....		1.280.136	808
Retained profit.....		-1.992.375	-1.533
<b>EQUITY.....</b>	<b>6</b>	<b>-662.239</b>	<b>-675</b>
Provision for deferred tax.....		42.000	226
<b>PROVISION FOR LIABILITIES.....</b>		<b>42.000</b>	<b>226</b>
Payables to group enterprises.....		1.200.000	1.200
<b>Long-term liabilities.....</b>	<b>7</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.200</b>
Bank debt.....		142.498	0
Trade payables.....		32.979	10
Payables to group enterprises.....		1.924.183	1.286
Other liabilities.....		368.683	63
<b>Current liabilities.....</b>		<b>2.468.343</b>	<b>1.359</b>
<b>LIABILITIES.....</b>		<b>3.668.343</b>	<b>2.559</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES.....</b>		<b>3.048.104</b>	<b>2.110</b>
Contingencies etc.	8		
Charges and securities	9		

## NOTES

	2019/20 DKK	2018/19 DKK '000	Note
<b>Staff costs</b>			<b>1</b>
Average number of employees 1 (2018/19: 2)			
Wages and salaries.....	237.740	428	
Social security costs.....	4.892	4	
Other staff costs.....	3.702	17	
	<b>246.334</b>	<b>449</b>	
<b>Tax on profit/loss for the year</b>			<b>2</b>
Calculated tax on taxable income of the year.....	0	-308	
Adjustment of tax in previous years.....	0	-10	
Adjustment of deferred tax.....	-38.672	130	
	<b>-38.672</b>	<b>-188</b>	
<b>Intangible fixed assets</b>			<b>3</b>
		Development projects completed	
Cost at 1 July 2019.....		1.129.603	
Additions.....		766.773	
<b>Cost at 30 June 2020.....</b>		<b>1.896.376</b>	
Amortisation at 1 July 2019.....		93.804	
Amortisation for the year.....		161.372	
<b>Amortisation at 30 June 2020.....</b>		<b>255.176</b>	
<b>Carrying amount at 30 June 2020.....</b>		<b>1.641.200</b>	
<p>The Company's development projects relate to the development of a software platform for GPS tracking. The development progresses according to plan and has been finished in the financial year. Market research shows a demand for the product.</p>			
<b>Tangible fixed assets</b>			<b>4</b>
		Other plant, machinery, tools and equipment	
Cost at 1 July 2019.....		320.274	
Additions.....		709.761	
Disposals.....		-56.264	
<b>Cost at 30 June 2020.....</b>		<b>973.771</b>	
Depreciation and impairment losses at 1 July 2019.....		28.762	
Reversal of depreciation of assets disposed of.....		-26.796	
Depreciation for the year.....		126.228	
<b>Depreciation and impairment losses at 30 June 2020.....</b>		<b>128.194</b>	
<b>Carrying amount at 30 June 2020.....</b>		<b>845.577</b>	

## NOTES

					Note
<b>Fixed asset investments</b>					<b>5</b>
				Rent deposit and other receivables	
Additions.....				15.000	
Cost at 30 June 2020.....				<b>15.000</b>	
<b>Carrying amount at 30 June 2020.....</b>				<b>15.000</b>	
 <b>Equity</b>					 <b>6</b>
	Share capital	Reserve for development costs	Retained profit	Total	
Equity at 1 July 2019.....	50.000	807.924	-1.532.876	-674.952	
Proposed distribution of profit.....			12.713	12.713	
Transferred to reserve for development costs.....		472.212	-472.212		
<b>Equity at 30 June 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>1.280.136</b>	<b>-1.992.375</b>	<b>-662.239</b>	
 <b>Long-term liabilities</b>					 <b>7</b>
	30/6 2020 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	30/6 2019 total liabilities	Current portion at the beginning of the year
Payables to group enterprises..	1.200.000	0	0	1.200.000	0
	<b>1.200.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.200.000</b>	<b>0</b>
 <b>Contingencies etc.</b>					 <b>8</b>
<b>Joint liabilities</b>					
The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the Group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.					
Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Oliver Mikaelson Invest ApS, which serves as management company for the joint taxation.					
 <b>Charges and securities</b>					 <b>9</b>
None.					
